
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION MASCULINO

Lugar/Place: Patinódromo de Paiporta-Paiporta

Fecha/Date: 18-oct.-25 RESULT

Prueba/Race: 1000 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 283 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 0:01:28,190

2º 1º 274 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA 7 0:01:28,370

3º 1º 316 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:01:28,583

4º 1º 281 LAIGLESIA BEAMONDE, DANIEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5 0:01:28,635

5º 1º 292 BERNAL CASTRO, JESUS CPV EL PRAT CATALANA 4 0:01:28,822

6º 1º 299 GAYO GARCIA-MERAS, MIGUEL SADA PATIN GALLEGA 3 0:01:28,967

7º 1º 291 VALENCIA VILLANUEVA, DAVID SAN JUAN NAVARRA 2 0:01:29,135

8º 1º 287 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 1 0:01:31,064

1º 2º 277 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 8 0:01:28,658

2º 2º 285 LUCENA MONTORO, LUCAS CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 0:01:28,659

3º 2º 315 FERNANDEZ-IZAGUIRRE ALVAREZ, UNAI CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:01:28,855

4º 2º 302 MEJIA MEDINA, FERNANDO JOSE SADA PATIN GALLEGA 5 0:01:29,990

5º 2º 410 MARTI MAYORAL, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:01:30,471

6º 2º 300 GAYO GARCIA-MERAS, JAIME SADA PATIN GALLEGA 3 0:01:30,523

7º 2º 314 CORRUT, DARIUS CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 0:01:30,533

8º 2º 286 MARTIN MORAL, HUGO CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 0:01:36,064



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION MASCULINO

Lugar/Place: Patinódromo de Paiporta-Paiporta

Fecha/Date: 18-oct.-25 START LIST

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 283 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA

2º 1º 277 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

3º 1º 274 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA

4º 1º 316 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA

5º 1º 281 LAIGLESIA BEAMONDE, DANIEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

6º 1º 285 LUCENA MONTORO, LUCAS CIUDAD TURIA VALENCIANA

7º 1º 292 BERNAL CASTRO, JESUS CPV EL PRAT CATALANA

8º 1º 315 FERNANDEZ-IZAGUIRRE ALVAREZ, UNAI CMP ARGANDA MADRILEÑA



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinódromo de Paiporta-Paiporta Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-oct.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 283 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 27 0:01:28,190

2º 277 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 26 0:01:28,658

3º 274 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA 25 0:01:28,370

4º 316 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 24 0:01:28,583

5º 281 LAIGLESIA BEAMONDE, DANIEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 23 0:01:28,635

6º 285 LUCENA MONTORO, LUCAS CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 0:01:28,659

7º 292 BERNAL CASTRO, JESUS CPV EL PRAT CATALANA 21 0:01:28,822

8º 315 FERNANDEZ-IZAGUIRRE ALVAREZ, UNAI CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 0:01:28,855

9º 299 GAYO GARCIA-MERAS, MIGUEL SADA PATIN GALLEGA 19 0:01:28,967

10º 291 VALENCIA VILLANUEVA, DAVID SAN JUAN NAVARRA 18 0:01:29,135

11º 302 MEJIA MEDINA, FERNANDO JOSE SADA PATIN GALLEGA 17 0:01:29,990

12º 410 MARTI MAYORAL, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 16 0:01:30,471

13º 300 GAYO GARCIA-MERAS, JAIME SADA PATIN GALLEGA 15 0:01:30,523

14º 314 CORRUT, DARIUS CMP ARGANDA MADRILEÑA 14 0:01:30,533

15º 287 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 13 0:01:31,064

16º 286 MARTIN MORAL, HUGO CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:01:36,064

17º 275 MASSO GALLEGO, ALBERTO ALMASSORA VALENCIANA 12 0:01:32,365

18º 289 GARCIA DELGADO, IKER SAN JUAN NAVARRA 11 0:01:32,449

19º 306 CASADO DEL AMO, RODRIGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 10 0:01:32,459

20º 280 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 9 0:01:32,643

21º 273 AGUILERA GARCIA, JORGE ALMASSORA VALENCIANA 8 0:01:33,047

22º 418 SANCHEZ PIQUERO, DANIEL CPV EL PRAT CATALANA 7 0:01:33,217

23º 308 IGLESIAS CAMPO, BORJA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 6 0:01:33,311

24º 303 PLATAS GUERRA, IVAN SADA PATIN GALLEGA 0:01:33,373

25º 288 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA 0:01:34,331

26º 278 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 0:01:35,856

27º 297 PUIG COLAVICENZO, PAU CPV EL PRAT CATALANA 5 0:01:36,017 FS(1)

28º 307 DE LAS HERAS BUENAPOSADA, DANIEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 4 0:01:36,192

29º 419 COSGAYA BECERRIL, MIGUEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 0:01:38,153

30º 311 FULLAONDO MUÑOZ, MARTÍN BFH BURGOS CASTILLA LEON 3 0:01:40,603

31º 296 GISBERT GARCIA, ORIOL CPV EL PRAT CATALANA 0:01:43,519

32º 310 CARRACEDO FERRERO, MARCOS BFH BURGOS CASTILLA LEON 2 0:01:47,747

33º 413 ORTIZ MENA, SAMUEL ALEJANDRO CMP ARGANDA MADRILEÑA DQ-SF


